

Przedsiębiorstwo „NOGAT” Sp. z o.o.  
Kałdowo Wieś, 82 – 200 Malbork  
tel. 55 272-21-66, 272-37-53

[www.nogat.malbork.pl](http://www.nogat.malbork.pl) e-mail: [przetargi@nogat.malbork.pl](mailto:przetargi@nogat.malbork.pl)

NIP 579-20-00-069 REGON 192792756 BDO 000085805

Kapitał zakładowy spółki 13 306 000 PLN

Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ VII Wydział Gospodarczy KRS 0000162098

Kałdowo Wieś, 27-10-2023

Znak postępowania: DS/ 2 /2023

Ldz. DS/ 662 /2023

Do WYKONAWCÓW

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/810648>

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ NR 2

oraz

### ZMIANA TRESCI SWZ NR 2

(do zapisów SWZ DS/2/2023)

#### Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 132 Ustawy Pzp na:

#### Usługa odbioru na bieżąco osadów ściekowych z oczyszczalni ścieków w roku 2024 i ich zagospodarowanie

Na podstawie art. 135 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) ZAMAWIAJĄCY – Przedsiębiorstwo „Nogat” Sp. z o.o. z siedzibą w Kałdowie Wsi 82-200 Malbork udostępnia treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

#### ZESTAW ODPOWIEDZI NR 1

##### Pytanie nr 1

Czy wyrażają Państwo zgodę na obiór 2 kontenerów zestawem jeżeli wypełniony kontener zostanie zabezpieczony plandeką, a odbiór zestawu odbywał się będzie maksymalnie w ciągu 12h po wypełnieniu pierwszego kontenera?? pozwoli to zoptymalizować koszty transportu przy jednoczesnym zapewnieniu ciągłości odbioru odpadów?

##### Odpowiedź nr 1

*NIE, ZAMAWIAJĄCY wymaga, by odbiór kontenera z osadami ściekowymi - **NA BIEŻĄCO** nie mniej niż raz na dobę oraz nie później niż 5 godz. po zgłoszeniu przez ZAMAWIAJĄCEGO na adres mailowy WYKONAWCY.*

##### Pytanie nr 2

Bardzo prosimy o dodanie oprócz zestawienia badań również akredytowanych badań osadów ściekowych

##### Odpowiedź nr 2

*ZAMAWIAJĄCY informuje, iż udostępnione na stronie prowadzonego postępowania wyniki badań osadów ściekowych za okres styczeń- wrzesień 2023r. stanowiące Załącznik nr 1 do odpowiedzi na zapytania do treści SWZ nr 1 z dnia 19.10.2023 r., sporządzone zostały na podstawie wyników dokonanych przez akredytowane laboratorium.*

## ZESTAW ODPOWIEDZI NR 2

### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający uzna za właściwe referencje poświadczające wykonanie usług na jednorazową ilość świadczoną sukcesywnie (na bieżąco) dla danej oczyszczalni w ilości większej niż 4 500 mg, ale zrealizowanej w krótszym okresie czasu niż żądane 12 miesięcy obejmującą odbiór oraz zagospodarowanie osadów ściekowych zgodnie z zakresem i metodą podaną w ofercie?

#### **Odpowiedź nr 1**

ZAMAWIAJĄCY informuje, że pytanie WYKONAWCY nie stanowi wątpliwości do treści SWZ, w tym również nie stanowi wątpliwości w zakresie treści warunku udziału, w ramach którego ZAMAWIAJĄCY wymaga aby WYKONAWCA *należycie wykonał, nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 miesięcy lub w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych - nadal wykonuje nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 miesięcy, co najmniej jedną usługę obejmującą odbiór oraz zagospodarowanie osadów ściekowych w ilości nie mniejszej niż 4 500 Mg.* Jednocześnie ZAMAWIAJĄCY wskazuje, że potwierdzenia spełnienia warunku udziału, będzie dokonywał na etapie weryfikacji oświadczenia z art. 125 ust. 1 Pzp oraz podmiotowych środków dowodowych, złożonych przez WYKONAWCĘ w odpowiedzi na wezwania z art 126 ust 1 Pzp.

### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający uzna za właściwe referencje poświadczające wykonanie usług na jednorazową ilość świadczonych sukcesywnie (na bieżąco) przez okres 12 miesięcy dla danej oczyszczalni w ilości większej niż 4 500 Mg obejmujących odbiór oraz zagospodarowanie osadów ściekowych, ale innymi możliwymi do zagospodarowania metodami niż R3?

#### **Odpowiedź nr 2**

ZAMAWIAJĄCY informuje, że pytanie WYKONAWCY nie stanowi wątpliwości do treści SWZ, w tym również nie stanowi wątpliwości w zakresie treści warunku udziału, w ramach którego ZAMAWIAJĄCY wymaga aby WYKONAWCA *należycie wykonał, nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 miesięcy lub w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych - nadal wykonuje nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 miesięcy, co najmniej jedną usługę obejmującą odbiór oraz zagospodarowanie osadów ściekowych w ilości nie mniejszej niż 4 500 Mg.* Jednocześnie ZAMAWIAJĄCY wskazuje, że potwierdzenia spełnienia warunku udziału, będzie dokonywał na etapie weryfikacji oświadczenia z art. 125 ust. 1 Pzp oraz podmiotowych środków dowodowych, złożonych przez WYKONAWCĘ w odpowiedzi na wezwania z art 126 ust 1 Pzp

Ponadto, na potrzeby wykazania spełnienia warunku udziału, ZAMAWIAJĄCY nie określa wymaganej metody zagospodarowania osadu, z zastrzeżeniem, iż wskazana usługa przez WYKONAWCĘ nie mogła obejmować odzysku polegającego na stosowaniu komunalnych osadów ściekowych zgodnie z art. 96 ustawy o odpadach Dz.U. 2023 poz. 1587 ze zm. co oznacza, że ZAMAWIAJĄCY nie dopuszcza do wykazania się rolniczym zagospodarowaniem osadu ściekowego (R 10)

Jednocześnie ZAMAWIAJĄCY na podstawie art. 137 ust 4 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych, zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w zakresie:

#### **1) pkt. 4.3.1. Rozdziału V SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:**

*„4.3.1. ZAMAWIAJĄCY wymaga, aby WYKONAWCA w okresie ostatnich trzech (3) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie należy wykonać, nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 miesięcy lub w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych - nadal wykonuje nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 miesięcy, co najmniej jedną usługę obejmującą odbiór oraz zagospodarowanie osadów ściekowych w ilości nie mniejszej niż 4 500 Mg.“*

**2) pkt 1. Rozdziału IX SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:**

„1. WYKONAWCA jest związany ofertą do dnia **09-02-2024r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert“.

**3) pkt 1. Działu XI SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:**

„1. Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć do dnia **14-11-2023r. do godz. 10:00.** za pośrednictwem Platformy Zakupowej na stronie internetowej profilu nabywcy: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/810648>.“

**4) pkt 6. Działu XI SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:**

„6. Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 14-11-2023r. o godz. 10:30,** z zastrzeżeniem postanowień art. 222 ust. 1 uPzp. Otwarcie ofert na Platformie dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku “Odszyfruj oferty”.

**5) numeracji w Załączniku nr 1 do SWZ (dotyczy pkt. 3 i następujących)**

W związku z nieprawidłową numeracją ppkt w pkt 2, ZAMAWIAJĄCY koryguje odpowiednio numerację punktów począwszy od pkt 3, tj.:

„3. Zagospodarowanie osadu:

3.1 Metoda zgodnie z posiadanym zezwoleniem/pozwoleniem to: ..... zgodnie z zapisem Rozdział III ust.7 pkt. 7.6.1 SWZ;

3.2 Miejsce i tytuł zgodnie z posiadanym zezwoleniem/pozwoleniem to: ..... zgodnie z zapisem Rozdział III ust.7 pkt. 7.6.2 SWZ;

4. Zamówienie wykonam/y w terminie zgodnie z SWZ: przez okres 12 m-cy roku od 01.01.2024. do 31.12.2024.

5. Zamówienie wykonam/y na warunkach określonych w SWZ.

6. Oświadczam /my, że:

(...)“

Z uwagi na powyższe jako załącznik do niniejszego pisma, ZAMAWIAJĄCY udostępnia NOWY skorygowany załącznik nr 1 do SWZ pn: „Załącznik nr 1 do SWZ\_Oferta – po zmianie“

**Zamawiający informuje, iż modyfikacja zapisów SWZ powoduje zmianę terminu składania ofert.**

PREZES ZARZĄDU  
  
mgr inż. Wojciech Żegarek